
Dziennik Ustaw Nr 120 2118 Poz. 585 

585 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 28 paźdz i ernika 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stanowisk pracy oraz zasad wynagradzania pracowników szkół 
wyższych nie będących nauczycielami akademickimi. 

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkoln ictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385, 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314 oraz z 1994 r. Nr 1, 
poz. 3, Nr 43, poz. 163 i Nr 105, poz. 509) oraz w związku 
z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji 
złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 17 październ i ka 1990 r. w sprawie stanowisk pracy 
oraz zasad wynagradzania pracowników szkół wyższych nie 
będących nauczycielami akademickim i (Dz. U. Nr 75, poz. 
448, z 1991 r. Nr 24, poz. 99, z 1992 r. Nr 54, poz. 262 i Nr 96, 
poz. 474, z 1993 r. Nr 42, poz. 192 oraz z 1994 r. Nr 28, poz. 
99 i Nr 68, poz. 298) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządze

nia, 

2) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządze 
nia, 

3) załącznik nr 9 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku nr 3 do niniejszego rozporządze
nia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Edukacj i Narodowej : A. Łuczak 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 paździer
nika 1994 r. (poz. 585) 

Załącznik nr 1 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria M iesięczna stawka w złotych 

I 150-180 

II 155-190 

III 160-200 

IV 165-210 

V 170-230 

VI 175-250 

VII 180-270 

VIII 185-290 

IX 190-315 

X 200-340 

XI 210-365 

XII 225-390 

XIII 240-415 

XIV 255-445 

XV 270-475 

XVI 285-510 

XVII 300-550 

XVIII 320-600 

XIX 340-700 

XX 400-800 

XXI 500-900 



Dziennik Ustaw Nr 120 - 2119 - Poz. 585 i 586 

Załącznik nr 2 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

Kategoria M iesięczna stawka dodatku w złotych 

1 16- 35 

2 18- 42 

3 23- 56 

4 29- 84 

5 40- 98 

6 54-144 

7 94-312 

8 200-420 

Załącznik nr 3 

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW 
ZATRUDNIONYCH NA STANOWISKACH ROBOTNICZYCH 

Stawka wynagrodzenia w złotych 
Kategoria tabela 2 

tabela 1 (dla kuźni i odlewni) 

I 0,84-1,01 0,84-1,40 

II 0,87-1 ,10 0,87- 1,48 

III 0,90-1 ,20 0,90- 1,57 

IV 0,93-1 ,31 0,93-1,66 

V 0,96- 1,43 0,97-1 ,75 

VI 0,99-1 ,55 1,02- 1,85 

VII 1,02-1,67 1,08-1,95 

VIII 1,06-1,79 1,14-2,06 

IX 1,10-1,91 1,20-2,18 

X 1,15-2,03 1,27-2,31 

XI 1,20-2,15 1,37- 2,46 

Do kategorii X i XI mogą być zaszeregowani robotnicy posiadający kwalifikacje 
zawodowe wymagane od robotników zaszeregowanych do kategorii IX, wykonu

jący prace o wysokim stopniu trudnośc i. 

586 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 28 października 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników niektórych instytucji kultury. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kultural
nej (Dz. U. Nr 114, poz. 493) oraz w związku z art. 4 ust. 
9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. 
Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 

1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 31 
marca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

niektórych instytucj i kultury (Dz. U. Nr 35, poz. 151 i Nr 58, 
poz. 284, z 1993 r. Nr 42, poz. 196 oraz z 1994 r. Nr 28, poz. 
101 ) w § 2 w ust. 1 kwotę" 7 .000.000 zł" zastęr-uje sil;! kwotą 
,,700 zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Kultury i Sztuki : w z. W. Janas 


